
 

 

UCHWAŁA NR LIV/312/18 

RADY GMINY JAŚLISKA 

z dnia 22 marca 2018 r. 

w sprawie nadania Statutu Gminnemu Ośrodkowi Kultury i Czytelnictwa w Jaśliskach 

Na podstawie art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu 

działalności kulturalnej (t. j. Dz. U. 2017 r. poz. 862), art. 9 ust. 1 i art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy  

z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2017 r., poz. 1875 z późn. zm.), art. 8 ust. 1, 

art. 8 ust. 2 pkt 2, art. 18 ust. 3 i ust. 4 i art. 19 ust. 2 ustawy z dnia 27 czerwca 1997 r. o bibliotekach  

(t.j. Dz. U. z 2012 poz. 642 z późn. zm.) oraz art. 27 ust. 1 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie  

(t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1463 z późn. zm.),  Rada Gminy Jaśliska uchwala, co następuje: 

§ 1. Statut Gminnego Ośrodka Kultury i Czytelnictwa w Jaśliskach otrzymuje brzmienie, jak w załączniku 

do niniejszej uchwały. 

§ 2. Traci moc statut Gminnego Ośrodka Kultury i Czytelnictwa w Jaśliskach stanowiący załącznik  

do uchwały nr XXI/124/16 Rady Gminy Jaśliska z dnia 29 kwietnia 2016 r. w sprawie zmiany uchwały 

nr XIV/60/11 Rady Gminy Jaśliska z dnia 29 września 2011 r. w sprawie utworzenia i nadania Statutu Gminnej 

Bibliotece Publicznej w Jaśliskach. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jaśliska. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 
 

 

Bogusław Stefan Gwiżdż 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia poniedziałek, 9 kwietnia 2018 r.

Poz. 1679



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 1679



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 1679



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 1679



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 1679



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 1679



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 1679



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 1679


		2018-04-09T14:04:53+0000
	Polska
	Zaborniak Marcin Jacek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




